
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ПЕРША СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                                    № 4-1/VIIІ                  18 листопада 2020 р. 
 

Про обрання секретаря Софіївської селищної ради 

 

Керуючись п.4 ч.1 ст.26, п. 4 ч. 4 ст. 42 та ч.2 ст. 42, ч.1, ч. 2 ст.50,  ст.59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.8 ч.3 ст. 9, ч.2 
ст.17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань, розглянувши пропозицію 
Софіївського селищного голови Сегедія П.Ю., селищна рада вирішила: 

 

1. Обрати на посаду секретаря Софіївської селищної ради на строк 
повноважень Софіївської селищної ради Назаренко Людмилу Іванівну – 

депутата Софіївської селищної ради, обраного по територіальному 

виборчому округу № 2. 

 

2. Внести до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань щодо юридичних осіб Софіївської 
селищної ради (код ЄДРПОУ 04339669) та Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради (код ЄДРПОУ 41053148) відомості про осіб, які можуть 
вчиняти дії від імені юридичної особи, у тому числі підписувати договори, 
подавати документи для державної реєстрації, а саме:  
 Назаренко Людмила Іванівна – секретар Софіївської селищної ради, 

яка має право постійно подавати документи для державної реєстрації. 
Виконує обов’язки голови Софіївської селищної ради на період тимчасової 
відсутності селищного голови, що передбачено ч. 2 ст. 42 та ч.3 ст. 50 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні».  
 

 

Селищний голова                                                      П.СЕГЕДІЙ 


